6.1 O prazo de vigência deste contrato é de até 12 meses, a contar da sua assinatura, podendo ser renovada de 

acordo com o interesse das partes. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR CONTRATADO 

7.1 Pelo objeto do presente do contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 4.878,00 

(Quatro Mil, Oitocentos e Setenta e Oito Reais), de acordo com o descrito na tabela abaixo: 

ATA 08 

LOTE 08 PRODUTO UN. QUANT. MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
 TOTAL 

00002506 

ADAPTADOR SOLDÁVEL 
CURTO COM BOLSA E 
ROSCA PVC PARA 
REGISTRO DE 20MM X 
1/2”, NORMAS: NBR 
5648 

PÇ 300 UNOCANN R$ 0,24 R$ 72,00

[...]

PLASTIK 
R$ 3,61 R$ 722,00 

00002532 
LUVA SOLDÁVEL E COM 
ROSCA (LR) PVC 
20MMX1/2" 

PÇ 1000 UNOCANN R$ 0,35 R$ 350,00 

00002537 TE 90º SOLDÁVEL PVC PÇ 300 UNOCANN R$ 3,53 R$1.059,00 

COM BUCHA LATÃO NA 
BOLSA CENTRAL 20MM 
X 1/2 

VALOR TOTAL R$4.878,00 (Quatro mil oitocentos e setenta e oito reais). 

CLÁUSULA OITAVA - DA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

8.1. Todas as despesas decorrentes deste Contrato correrão na funcional programática, assim especificada:  

Órgão: 031 – Unidade: 101 – Programa de trabalho: 1751200152.042 

Elemento de Despesa: